关于开展第十一期千村调查结项工作的通知

第十一期千村调查项目组、各学院（所）：

为进一步做好第十一期千村调查结项工作，现将有关事项通知如下：

一、学生提交要求（包括：定点和返乡）
1、格式要求
学生严格按照《2018年千村调查工作手册之上海财经大学千村调查调研报告格式与要求》（P3-4）拟定调研报告，并以word电子版提交。调研报告统一命名为“论文题目（调研地点）-**学院**级本科生/研究生***、**学院**级本科生/研究生***……”，其中论文题目务必与正文中论文题目一致。每篇调研报告作者不能超过3人，否则视为无效，不予以评审。
学生提交调研照片、视频等影音资料统一以“***学院***级本科生/研究生***调研地点（序号）”命名。
2、提交时间节点及路径
毕业班学生于2018年9月10日之前提交调研报告和影音资料。其中，定点组学生提交材料至带队老师，并由带队老师汇总提交至项目组；返乡组学生由组长提交至其所在学院（所）。
非毕业班学生于2018年9月28日之前提交调研报告和影音资料。其中，定点组学生提交材料至带队老师，并由带队老师汇总提交至项目组；返乡组学生由组长提交至其所在学院（所）。
二、上传平台（包括：定点和返乡）

学生须在千村调查数据平台（http://qiancun.shufe.edu.cn/）上传问卷数据、调研报告和一张调研照片。
1、问卷数据上传

学生务必于2018年9月28日（周五）前完成问卷数据上传工作。

2、调研报告上传

学生务必于2018年9月28日（周五）前完成千村调研报告上传工作。调研报告一律以WORD格式上传，不接受PDF等图片格式；报告中不能插入调研照片。

3、调研照片上传

学生务必于2018年9月28日（周五）前在千村系统平台上按照要求上传一张照片，要求照片能反映调研地点（照片上有村镇的相关工作机关的牌子等）。
注：以上所有数据全部要按照要求提交，任何一项未提交完整都视为调研项目未完成。

三、提交电子材料
1、调研报告（word电子版）

毕业班（包括：定点和返乡）：

项目组、各学院（所）于2018年9月12日之前将毕业班学生提交调研报告汇总提交至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn ，学校将组织专家进行优秀报告评审，逾期不予受理。

非毕业班（包括：定点和返乡）：

各学院（所）对学生提交调研报告进行初评，并于2018年10月12日前将评选出50%优秀调研报告。将电子版的调研报告分两个文件夹（“入选50%”和“未入选50%”）提交至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn。项目组于2018年10月12日前将调查报告汇总提交至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn。学校将组织专家进行优秀报告评审。

2、影音资料（包括：定点和返乡）

影音资料包括：照片、视频等。
返乡调查每队提交不少于6张调研照片；定点调查每队提交不少于10张调研照片。
项目组、各学院（所）将学生提交的调研照片、视频等影音资料进行筛选，将筛选后、能较好反映千村调查特色的资料于2018年10月12日前提交至弘毅楼115室。如有优秀调研照片，可以同时提交给宣传部：news@mail.shufe.edu.cn。
四、提交纸质材料
定点调查组：所有入村问卷和入户问卷直接交给带队老师。带队老师统一提交至项目组。项目组收齐后按省市分类，以入村问卷、入户问卷为序整理好，在2018年10月12日前提交至图书馆存档。
返乡调查组：每组13份问卷（1份入村问卷 + 12份入户问卷）由组长提交至其所在学院（所）。各学院（所）按省市分类，以入村问卷、入户问卷为序整理好，在2018年10月12日前提交到弘毅楼115室。
五、提交工作总结

各学院（所）认真总结第十一期千村调查工作，并于2018年10月12日之前将工作总结发送至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn；纸质版工作总结由分管学生工作书记签字、盖章后提交到弘毅楼115室。总结要求如下：

1、工作总结

（1）本期千村调查工作基本情况，包括：组织动员、报名情况、完成情况、材料提交情况等。

（2）本期千村工作特色与亮点。

（3）千村调查的社会评价，包括学生、家长的原话和地方媒体报道等。

（4）工作总结不少于2000字。

2、其他支撑材料
（1）每个学院（所）提供2-3篇千村随感，主要是调研学生对千村调查的感触、随笔。

（2）提交千村调查涌现出来的优秀事迹和案例，用于宣传报道。

（3）可以用于宣传的其他闪光点。

学生工作部（处）、研究生工作部
2018年7月10日

3